SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Rua Abel Alves da Silva, 305 - Centro - Ventania - Paraná

CEP: 84.345-000 - Fone: (42) 3274-1315

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENTANIA - PR

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS Nº

01/2025

EDITAL Nº 001/2025

 A Prefeita Municipal de Ventania, Estado do Paraná, Senhora Ione Tomaz

Pereira de Camargo, e a Comissão Organizadora deste Processo instituída pela portaria

046/2025, no uso de suas atribuições, tornam público aos interessados a RESULTADO

PARCIAL DAS INSCRIÇÕES, conforme abaixo:

Ventania, 19 de Março de 2025.

______________________________________

Ronaldo Barbosa de Oliveira

Presidente da Comissão de Seleção

_____________________________________

Ione Tomaz Pereira de Camargo

Prefeita Municipal

O documento original encontra-se assinado.

 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Rua Abel Alves da Silva, 305 - Centro - Ventania - Paraná

CEP: 84.345-000 - Fone: (42) 3274-1315

Nº CANDITADO VAGAS VENTANIA - SEDE SITUAÇÃO

001 ALINE SILVA DO NASCIMENTO DEFERIDA

081 ANA VITORIA SANTOS DE OLIVEIRA  DEFERIDA

064 ANDRESSA APARECIDA ALMEIDA CARNEIRO DEFERIDA

014 ANDRESSA CRISTINA BARBOSA OLIVEIRA  DEFERIDA

016 AUMIRIANA DE FÁTIMA OLIVEIRA DEFERIDA

060 BRUNA APARECIDA PINHEIRO DEFERIDA

038 CAMILA DE CÁSSIA BARBOSA MESQUITA DEFERIDA

054 CLAUDIANA FELIX CAMARGO DEFERIDA

087 CLEUNICE DA CRUZ DEFERIDA

023 CRISLAINE DE SOUZA DEFERIDA

025 ELAINE APARECIDA DA SILVA DEFERIDA

074 ELIANE APARECIDA MACHADO IANK DEFERIDA

044 ELISANGELA RODRIGUES COSTA DEFERIDA

010 ERICA APARECIDA SOUZA RIBAS DEFERIDA

052 ERICA MACHADO PEDROZO  DEFERIDA

071 FABIANA DE JESUS MACIEL RODRIGUES DEFERIDA

075 FERNANDA APARECIDA KACHUKY DEFERIDA

028 FRANCIELI CRISTINA SOARES DEFERIDA

003 FRANCYS KETLYN DE FÁTIMA DOS SANTOS DRÉIA DEFERIDA

011 GABRIELLE DOMINGUES LIMA DEFERIDA

058 GISLAINE DA SILVA BANDONI DEFERIDA

085 INGLEDI ARIANE SILVA DEFERIDA

007 INGLEDI KAROL DOS PASSOS SAMPAIO DEFERIDA

50 JAMILE HOSANA BARBOSA DA SILVA DEFERIDA

059 JENNIFER ALINE GOBBO RODRIGUES DEFERIDA

 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Rua Abel Alves da Silva, 305 - Centro - Ventania - Paraná

CEP: 84.345-000 - Fone: (42) 3274-1315

021 JEOVANA APARECIDA DA SILVA DEFERIDA

053 JOÃO VITOR BAHNERT DE CAMARGO DEFERIDA

043 JOSENI MARIA MAINARDES SILVA DEFERIDA

063 JOSICLEIA APARECIDA DE SOUZA DEFERIDA

031 LARISSA SABRINA SCHROEDER DEFERIDA

066 LAURA GABRIELI RIBEIRO DE MEDEIROS DEFERIDA

048 LIDIANE APARECIDA DA SILVA DEFERIDA

036 MAIARA CRISTINA GONÇALVES MARTINS DEFERIDA

049 MARCELLY RIBEIRO ALVES DEFERIDA

073 MARCIA APARECIDA DA SILVA DEFERIDA

035 MARIA EDUARDA CORDEIRO DEFERIDA

005 MARIA EDUARDA SOUZA MAINARDES DEFERIDA

069 MARIA GABRIELY PEREIRA IEGER DEFERIDA

046 MARIA PAULA SAMPAIO RISSETTI DEFERIDA

057 MAYKON DOS SANTOS DEFERIDA

083 MICHELE RODRIGUES DE MELLO DEFERIDA

077 RAYANE KATIELLY SCHROEDER DEFERIDA

015 ROSENILDA RIBEIRO DE FREITAS DEFERIDA

026 SANDRA MARA LUZ DA SILVA DEFERIDA

027 SANDRA MARA MACHADO DEFERIDA

037 SANDRIELE CRISTINA DE ASSIS DEFERIDA

030 SILVANA VALERIA BRACISIEWRCZ DEFERIDA

008 STEFANI JORDANA GOMES FRANCISCO DEFERIDA

032 SUELEN CRISTINE DOS SANTOS DE LIMA DEFERIDA

002 SUELLY CRISTINE BUENO VERNER DEFERIDA

056 SUZAMAR APARECIDA ALVES DE OLIVEIRA DEFERIDA

 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Rua Abel Alves da Silva, 305 - Centro - Ventania - Paraná

CEP: 84.345-000 - Fone: (42) 3274-1315

Nº CANDITADO VAGAS – NOVO BARRO PRETO SITUAÇÃO

004 KAMILLE SOUZA MARTINS DEFERIDA

006 EUNICE RIBEIRO DE SOUZA DEFERIDA

012 GLEISIANE FRANCISCA PEDROSO INDEFERIDO ITEM 1; ITEM

4-4.1

013 KARINA FOGACA DA SILVA DEFERIDA

017 ISABELLE MOREIRA DA SILVA DEFERIDA

018 LERIANE VITORIA BUENO DOS SANTOS DEFERIDA

019 ALINE APARECIDA DA SILVA MARTINS MELO DEFERIDA

020 NATHALY DANIELLY ASSIS DEFERIDA

022 ALAIS CARNEIRO DE SOUZA SILVA DEFERIDA

024 TALIANE DE OLIVEIRA DOS SANTOS DEFERIDA

029 BIANCA BITTENCOURT PEREIRA DE SOUZA DEFERIDA

034 AMANDA LEANDRO DEFERIDA

040 EVELYN MARIA DOS SANTOS DEFERIDA

041 CLEIDINEIA MARCONDES BUENO DEFERIDA

042 EDILAINE CARNEIRO GABLOSKI DEFERIDA

047 JESSICA APARECIDA BUENO DE CAMARGO DEFERIDA

062 TAISA MARTINS CARNEIRO DEFERIDA

009 THAYS FELIX DEFERIDA

084 VANDERLAYNE CRISTINA RIBEIRO DEFERIDA

045 VERÔNICA DE PAULA GOMES DE MELLO DEFERIDA

068 VITORIA MARIA SANTOS TORTATO DEFERIDA

086 VIVIANE PIRES DEFERIDA

 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Rua Abel Alves da Silva, 305 - Centro - Ventania - Paraná

CEP: 84.345-000 - Fone: (42) 3274-1315

051 KARINE APARECIDA BORTOTI DEFERIDA

055 VITORIA APARECIDA SILVA  DEFERIDA

061 ROSELANES SAMPAIO DEFERIDA

065 NATALYA OLIVEIRA DE CAMARGO DEFERIDA

067 VERA DE FÁTIMA DA SILVA DEFERIDA

070 JEISIANE PRATES OLIVEIRA DEFERIDA

072 ANA FERNANDA DOS SANTOS DEFERIDA

076 RODINÉIA DOS SANTOS DEFERIDA

078 GISLAINE CARDOSO DE JESUS DEFERIDA

079 JAQUELINE DE BIASSIO DEFERIDA

080 GENYANDRA ROCHAITE DEFERIDA

082 ROSANGELA APARECIDA MARTINS DE ABREU

OLIVEIRA

DEFERIDA

Nº CANDITADO VAGAS AGUA CLARA SITUAÇÃO

003 ANDREIA NUNES DEFERIDA

006 ANDRESSA NUNES PEREIRA  DEFERIDA

001 CLENILSON PEDROSO DEFERIDA

004 DEBORA APARECIDA NUNES DEFERIDA

005 KELLI APARECIDA DA SILVA DEFERIDA

002 MARIA BENEDITA NUNES DA SILVA DEFERIDA